
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont kompleksowy KP Dębno
ADRES INWESTYCJI : Dębno, ul. Kościuszki 7
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-515 Szczecin, ul. Małopolska 47
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Małgorzata Kotarska
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : -
DATA OPRACOWANIA : 09.08.2013

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.08.2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 163.1	m ² m ²	 163.100	
				RAZEM	163.100
2	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek 43.50	m ² m ²	 43.500	
				RAZEM	43.500
3	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 5.40	m m	 5.400	
				RAZEM	5.400
4	KNR 4-01 0329-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na za- prawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych 5.92	m ³ m ³	 5.920	
				RAZEM	5.920
5	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 50	szt. szt.	 50.000	
				RAZEM	50.000
6	KNR 4-01 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł 50	szt. szt.	 50.000	
				RAZEM	50.000
7	KNR 4-01 0325-03	Zamurowanie bruzd pionowych lub pochyłych o przekroju 1/4x1 ceg. w ścianach z cegieł 28	m m	 28.000	
				RAZEM	28.000
8	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cemen- towo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm 210.125	m m	 210.125	
				RAZEM	210.125
9	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych 50	szt. szt.	 50.000	
				RAZEM	50.000
10	KNR-W 4-01 0921-16	Założenie na nowym miejscu klamek z sztyldami 50	szt. szt.	 50.000	
				RAZEM	50.000
11	KNR-W 4-01 0921-09	Założenie na nowym miejscu zawiasów drzwiowych przelotowych 43	szt. szt.	 43.000	
				RAZEM	43.000
12	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 5.92	m ³ m ³	 5.920	
				RAZEM	5.920
13	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopozi- mującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 203.50	m ² m ²	 203.500	
				RAZEM	203.500
14	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 252.50	m ² m ²	 252.500	
				RAZEM	252.500
15	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm 10.52	m ² m ²	 10.520	
				RAZEM	10.520
16	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm - podstopnie 6.22	m ² m ²	 6.220	
				RAZEM	6.220
17	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 214.85	m m	 214.850	
				RAZEM	214.850
18	NNRNKB 202 0838-02	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 15x20 cm na zaprawie klejowej "ATLAS" 92.50	m ² m ²	 92.500	
				RAZEM	92.500
19	KNR-W 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pom. o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		35.98	m ²	35.980	
				RAZEM	35.980
20	NNRNKB 202 2023-01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych jednowarstwowe z pokryciem obustronnym 50 38.63	m ² m ²	 38.630	
				RAZEM	38.630
21	NNRNKB 202 2012-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² 38.63	m ² m ²	 38.630	
				RAZEM	38.630
22	NNRNKB 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² - bruzdy elektryczne, ościeża i obudowa 48	m ² m ²	 48.000	
				RAZEM	48.000
23	KNR-W 2-02 2004-07	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 8	m ² m ²	 8.000	
				RAZEM	8.000
24	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 41.80	m ² m ²	 41.800	
				RAZEM	41.800
25	NNRNKB 202 1118-10	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 30x30 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.do 8 m ² 158.20	m ² m ²	 158.200	
				RAZEM	158.200
26	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 228	m ² m ²	 228.000	
				RAZEM	228.000
27	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 681.50	m ² m ²	 681.500	
				RAZEM	681.500
28	KNR-W 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania 135.28	m ² m ²	 135.280	
				RAZEM	135.280
29	KNR-W 4-01 1212-07	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 12	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
30	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 681.50	m ² m ²	 681.500	
				RAZEM	681.500
31	NNRNKB 202 1025-04	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m ² z kształtowników z wysokoudarowego PCW 1.55	m ² m ²	 1.550	
				RAZEM	1.550
32	KNR-W 2-02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe 25	m ² m ²	 25.000	
				RAZEM	25.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 163.100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy' 0.18r-g/m ²	r-g	29.3580				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek obmiar = 43.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy" 0.75r-g/m ²	r-g	32.6250				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm obmiar = 5.400 m	m					
1*		-- R -- robotnicy" 1.62r-g/m	r-g	8.7480				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna' 8szt./m	szt.	43.2000				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków' 5.18kg/m	kg	27.9720				
4*		piasek do zapraw 0.018m ³ /m	m ³	0.0972				
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22.12kg/m	kg	119.4480				
6*		woda 0.006m ³ /m	m ³	0.0324				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.03m-g/m	m-g	0.1620				
9*		wyciąg 0.07m-g/m	m-g	0.3780				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0329-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 5.920 m ³	m ³					
1*		-- R -- robotnicy" 9.74r-g/m ³	r-g	57.6608				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 50.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robotnicy' 1.16r-g/szt.	r-g	58.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR 4-01 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł obmiar = 50.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robotnicy"" 2.15r-g/szt.	r-g	107.5000				
2*		-- M -- ościeżnica drewniana drzewiowa 1szt/szt.	szt	50.0000				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2kg/szt.	kg	10.0000				
4*		cement portlandzki 35 bez dodatków' 4.56kg/szt.	kg	228.0000				
5*		piasek do zapraw 0.024m³/szt.	m³	1.2000				
6*		woda 0.008m³/szt.	m³	0.4000				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0.03m-g/szt.	m-g	1.5000				
9*		wyciąg 0.19m-g/szt.	m-g	9.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0325-03	Zamurowanie bruzd pionowych lub pochyłych o przekroju 1/4x1 ceg. w ścianach z cegieł obmiar = 28.000 m	m					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.67r-g/m	r-g	18.7600				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna' 8szt./m	szt.	224.0000				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków' 0.79kg/m	kg	22.1200				
4*		wapno suchogaszone 0.44kg/m	kg	12.3200				
5*		piasek do zapraw 0.004m³/m	m³	0.1120				
6*		woda 0.002m³/m	m³	0.0560				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0.01m-g/m	m-g	0.2800				
9*		wyciąg 0.04m-g/m	m-g	1.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm obmiar = 210.125 m	m					
1*		-- R -- robotnicy" 0.75r-g/m	r-g	157.5938				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 1.3kg/m	kg	273.1625				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0012m³/m	m³	0.2522				
4*		piasek do zapraw 0.0067m³/m	m³	1.4078				
5*		woda 0.0017m³/m	m³	0.3572				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	2.1013				
8*		betoniarka 150 dm3 0.02m-g/m	m-g	4.2025				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 50.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.79r-g/szt.	r-g	39.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 4- 01 0921-16	Założenie na nowym miejscu klamek z szyldami obmiar = 50.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robotnicy 0.44r-g/szt.	r-g	22.0000				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych 1szt./szt.	szt.	50.0000				
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR-W 4- 01 0921-09	Założenie na nowym miejscu zawiasów drzwiowych przelotowych obmiar = 43.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robotnicy" 1.03r-g/szt.	r-g	44.2900				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych' 1szt./szt.	szt.	43.0000				
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR-W 4- 01 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 5.920 m³	m³					
1*		-- R -- robotnicy" 1.39r-g/m³	r-g	8.2288				
2*		-- S -- środek transportowy' 0.72m-g/m³	m-g	4.2624				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 203.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.17r-g/m ²	r-g	34.5950				
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	1658.5250				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.01m-g/m ²	m-g	2.0350				
5*		środek transportowy' 0.01m-g/m ²	m-g	2.0350				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 252.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.06r-g/m ²	r-g	15.1500				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	53.0250				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0505				
5*		środek transportowy' 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0758				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm obmiar = 10.520 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 3.91r-g/m ²	r-g	41.1332				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES' 1.05m ² /m ²	m ²	11.0460				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka' 7.22kg/m ²	kg	75.9544				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka' 0.27kg/m ²	kg	2.8404				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg' 0.03m-g/m ²	m-g	0.3156				
7*		środek transportowy' 0.04m-g/m ²	m-g	0.4208				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub. warstwy 5 mm - podstopnie obmiar = 6.220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 3.91r-g/m ²	r-g	24.3202				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES' 1.05m ² /m ²	m ²	6.5310				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka' 7.22kg/m ²	kg	44.9084				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka' 0.27kg/m ²	kg	1.6794				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg' 0.03m-g/m ²	m-g	0.1866				
7*		środek transportowy' 0.04m-g/m ²	m-g	0.2488				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² obmiar = 214.850 m	m					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.33r-g/m	r-g	70.9005				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES' 0.129m ² /m	m ²	27.7157				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka' 0.54kg/m	kg	116.0190				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka' 0.06kg/m	kg	12.8910				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg' 0.004m-g/m	m-g	0.8594				
7*		środek transportowy' 0.006m-g/m	m-g	1.2891				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	NNRNKB 202 0838-02	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m ² płytkami glazurowanymi o wym. 15x20 cm na zaprawie klejowej "ATLAS" obmiar = 92.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy" 2.2781r-g/m ²	r-g	210.7243				
2*		-- M -- płytki i kształtki fajansowe szklione ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	97.1250				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka' 7.2174kg/m ²	kg	667.6095				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		zaprawa cementowa na białym cemencie m 80'	m ³	0.0074				
5*		0.00008m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg'	m-g	1.5170				
7*		0.0164m-g/m ² środek transportowy'	m-g	2.3033				
		0.0249m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR-W 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pom. o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 35.980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy''' 0.9r-g/m ²	r-g	32.3820				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 5.2kg/m ²	kg	187.0960				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048m ³ /m ²	m ³	0.1727				
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.9571				
5*		woda 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.2411				
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.04szt./m ²	szt.	1.4392				
7*		narożniki ochronne typu "Wema" 0.04szt./m ²	szt.	1.4392				
8*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
9*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	1.4392				
10*		betoniarka 150 dm3 0.04m-g/m ²	m-g	1.4392				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	NNRNKB 202 2023-01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych jednowarstwowe z pokryciem obustronnym 50 obmiar = 38.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy''' 2.25r-g/m ²	r-g	86.9175				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe Rigips 2.06m ² /m ²	m ²	79.5778				
3*		profile UW 0.71m/m ²	m	27.4273				
4*		profile CW 1.84m/m ²	m	71.0792				
5*		wkręty 24.5szt./m ²	szt.	946.4350				
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53szt./m ²	szt.	59.1039				
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.89kg/m ²	kg	34.3807				
8*		taśma spoinowa 2.96m/m ²	m	114.3448				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		taśma uszczelniająca 1.16m/m ²	m	44.8108				
10*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
11*		-- S -- wyciąg' 0.035m-g/m ²	m-g	1.3521				
12*		środek transportowy' 0.028m-g/m ²	m-g	1.0816				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	NNRNKB 202 2012-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² obmiar = 38.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy''' 0.53r-g/m ²	r-g	20.4739				
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka' 4.7kg/m ²	kg	181.5610				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.004m-g/m ²	m-g	0.1545				
5*		środek transportowy' 0.005m-g/m ²	m-g	0.1932				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	NNRNKB 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² -bruzdy elektryczne, ościeża i obudowa obmiar = 48.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy'''' 0.36r-g/m ²	r-g	17.2800				
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka' 4.7kg/m ²	kg	225.6000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.004m-g/m ²	m-g	0.1920				
5*		środek transportowy' 0.005m-g/m ²	m-g	0.2400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR-W 2- 02 2004-07	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 obmiar = 8.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy'''' 2.14r-g/m ²	r-g	17.1200				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05m ² /m ²	m ²	8.4000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	6.0800				
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	16.4000				
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt./m ²	szt.	32.4800				
6*		blachowkręty 13.88szt./m ²	szt.	111.0400				
7*		gips budowlany 1.32kg/m ²	kg	10.5600				
8*		plyty z wełny mineralnej 1.03m ² /m ²	m ²	8.2400				
9*		taśma 2.264m/m ²	m	18.1120				
10*		woda 0.00086m ³ /m ²	m ³	0.0069				
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
12*		-- S -- wyciąg' 0.0205m-g/m ²	m-g	0.1640				
13*		środek transportowy 0.016m-g/m ²	m-g	0.1280				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 41.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 1.38r-g/m ²	r-g	57.6840				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	NNRNKB 202 1118-10	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 30x30 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.do 8 m2 obmiar = 158.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy 1.078r-g/m ²	r-g	170.5396				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1.09m ² /m ²	m ²	172.4380				
3*		plytki i kształtki ceramiczne-terakotowe 1.08m ² /m ²	m ²	170.8560				
4*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka' 7.2174kg/m ²	kg	1141.7927				
5*		zaprawa cementowa na białym cemencie m 80' 0.00014m ³ /m ²	m ³	0.0221				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg' 0.0264m-g/m ²	m-g	4.1765				
8*		środek transportowy' 0.0425m-g/m ²	m-g	6.7235				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 228.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.127r-g/m ²	r-g	28.9560				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	67.9440				
3*		0.298dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 681.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.127r-g/m ²	r-g	86.5505				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	194.9090				
3*		0.286dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR-W 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania obmiar = 135.280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.384r-g/m ²	r-g	51.9475				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	24.3504				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111dm ³ /m ²	dm ³	15.0161				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	8.1168				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	20.1567				
6*		gips budowlany 0.004kg/m ²	kg	0.5411				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	KNR-W 4-01 1212-07	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych obmiar = 12.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 1.04r-g/m ²	r-g	12.4800				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania' 0.095dm ³ /m ²	dm ³	1.1400				
3*		benzyna do lakierów 0.019dm ³ /m ²	dm ³	0.2280				
4*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	6.7200				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
30	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		obmiar = 681.500 m ²						
1*		-- R -- robotnicy"" 0.095r-g/m ²	r-g	64.7425				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzch- niowy 0.3kg/m ²	kg	204.4500				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31	NNRNKB 202 1025-04	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształ- towników z wysokoudarowego PCW obmiar = 1.550 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 2.26r-g/m ²	r-g	3.5030				
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe 1szt	szt	1.0000				
3*		kotwy elastyczne kpl. 7.25szt./m ²	szt.	11.2375				
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnie- niowe 0.27dm ³ /m ²	dm ³	0.4185				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg' 0.05m-g/m ²	m-g	0.0775				
7*		środek transportowy' 0.06m-g/m ²	m-g	0.0930				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
32	KNR-W 2- 02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwod- ne z folii polietylenowej szerokiej - pozio- me podposadzkowe obmiar = 25.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robotnicy"" 0.36r-g/m ²	r-g	9.0000				
2*		-- M -- pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej 3.5kg/m ²	kg	87.5000				
3*		folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m) gr. 0,2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	30.0000				
4*		papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 1.13m ² /m ²	m ²	28.2500				
5*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowa- ny na gorąco 0.18kg/m ²	kg	4.5000				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg' 0.0112m-g/m ²	m-g	0.2800				
8*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.1700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
podatek VAT [V]			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	163.100		
2	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek	m ²	43.500		
3	KNR 4-01 0313- 04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - do- starczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm	m	5.400		
4	KNR 4-01 0329- 05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/ 2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³	5.920		
5	KNR 4-01 0354- 04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.	50.000		
6	KNR 4-01 0318- 02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł	szt.	50.000		
7	KNR 4-01 0325- 03	Zamurowanie bruzd pionowych lub pochyłych o przekroju 1/4x1 ceg. w ścianach z cegieł	m	28.000		
8	KNR 4-01 0708- 02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zapra- wy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm	m	210.125		
9	KNR 4-01 0903- 01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, ze- wnętrzných i balkonowych polskich, skrzynkowych i półs- krzynkowych	szt.	50.000		
10	KNR-W 4-01 0921-16	Założenie na nowym miejscu klamek z sztyldami	szt.	50.000		
11	KNR-W 4-01 0921-09	Założenie na nowym miejscu zawiasów drzwiowych przelo- towych	szt.	43.000		
12	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzy- niowymi na odległość do 1 km	m ³	5.920		
13	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy sa- mopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszcze- niach o pow. do 8 m ²	m ²	203.500		
14	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²	252.500		
15	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	m ²	10.520		
16	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm - podstopnie	m ²	6.220		
17	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m	214.850		
18	NNRNKB 202 0838-02	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m ² płytkami glazuro- wanymi o wym. 15x20 cm na zaprawie klejowej "ATLAS"	m ²	92.500		
19	KNR-W 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobe- tonów na ścianach w pom. o powierzchni podłogi do 5 m ²	m ²	35.980		
20	NNRNKB 202 2023-01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych jednowarstwowe z pokryciem obustronnym 50	m ²	38.630		
21	NNRNKB 202 2012-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścia- nach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ²	m ²	38.630		
22	NNRNKB 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścia- nach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² - bruzdy elektryczne, ościeża i obudowa	m ²	48.000		
23	KNR-W 2-02 2004-07	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01	m ²	8.000		
24	KNR 4-01 0819- 15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	41.800		
25	NNRNKB 202 1118-10	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 30x30 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.do 8 m ²	m ²	158.200		
26	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	228.000		
27	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	681.500		
28	KNR-W 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²	135.280		
29	KNR-W 4-01 1212-07	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prę- tów ozdobnych	m ²	12.000		
30	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emul- syjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	681.500		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
31	NNRNKB 202 1025-04	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysoko- koudarowego PCW	m ²	1.550		
32	KNR-W 2-02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietyle- nowej szerokiej - poziome podposadzkowe	m ²	25.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: